
Jméno oponenta práce: 

Jméno diplomanta: Barbora Škráčková

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 
tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

30 (14)
24, 0, 5

stupeň hodnocení

komentář

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Bc. Eva Hankovcová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po plastice předního zkříženého vazu kolena

seznámit se s problematikou poranění měkkých struktur kolenního kloubu, seznámení s možností konzervativní a 
operační léčby, prezentace kazuistiky fyzioterapeutické péče o pacienta po plastice předního zkříženého vazu

65



5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 26.4.2016

• v seznamu použité literatury jsou uvedené zdroje, které nejsou citovány v textu (Freedman 2003, Mandelbaum 2005, 
Woo 2002)
• v teoretické části (str.20,21) v kapitole Fyzioterapeutické metody po plastice LCA je uvedeno velmi málo metod 
standardně používaných v terapii (kromě měkkých technik, mobilizací a fyzikální terapie je zde jmenovaná pouze 
proprioceptivní neuromuskulární facilitace)
• kazuistika - u všech terapeutických jednotek chybí objektivní hodnocení stavu pacienta. Cituji: "Status praesens - 
objektivní: viz vstupní kineziologický rozbor". Pacientův stav se v čase vyvíjí, není shodný po 8 terapiích se vstupním 
kineziologickým rozborem. 

Otázka k zodpovězení při obhajobě:  V terapii edému používáte míčkování. Jaké znáte další postupy pro ovlivnění 
otoku?

velmi dobře

Bc. Eva Hankovcová




